
                        Grund- und Gemeinschaftsschule Schacht-Audorf 
 

     Neuer Busfahrplan gültig ab 09.01.2017 
 

Busplan Nordroute   ▬▬► Motiv Bärchen 

 

Anfahrten zur  Neu!      Abfahrten nach der  

Ort                                                 
Haltestelle 

1. Std. 2. Std. 5. Std. 6. Std. 7. Std. 
(nur Mo. 
u. Mi.) 

Schacht-Audorf, Schule  ----  ---- 12:10 13:10 13:50 

Schacht-Audorf, Rader Wende 6:18 7:06 12:13 13:13 13:53 

Rade (Schacht-Audorf) 6:21 7:09 12:15 13:15 13:55 

Bovenau, Ochsenkoppel 6:27 7:15 12:20 13:20 14:00 

Bovenau, Ehlersdorf 6:30 7:18 12:23 13:23 14:03 

Bovenau, Kluvensiek 6:32 7:20 12:25 13:25 14:05 

Bovenau, Kieler Straße 6:34 7:22 12:27 13:27 14:07 

Bovenau, Bürgerhaus (Uns Huus) 6:36 7:24 12:29  14:09 

Bredenbek, Kieler Str. (Hühnerhof Krey) 6:42 7:30 12:35  14:15 

Bredenbek, Lindenweg 6:45 7:33 12:37  14:17 

Bredenbek, Bahnhof 6:48 7:36 12:39  14:19 

Bredenbek, Felder Straße  6:49 7:37 12:40  14:20 

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle 6:51 7:39 12:42  14:22 

Bovenau, Bürgerhaus (Uns Huus) I I 12:44  I 

Bovenau, Kieler Straße I 7:42 12:46  14:24 

Bovenau, Erlenkamp 6:55 7:43 12:47  14:25 

Ostenfeld (RD), Katharinenhof 6:56 7:44 12:48  14:26 

Schülldorf, Bahnhof I 7:50    

Schülldorf, Dorfstraße I 7:51    

Schacht-Audorf, Schule 7:02 7:57    

      

 
 
Es fährt nach der 6. Stunde ein zusätzlicher Bus (3. Bus ▬▬►Motiv Pferdchen).  
Die Haltestellen setzen sich aus der Süd- und Nordroute zusammen.  

 

Zusatzbus - Pferdchen  

 

Ort                                                 
Haltestelle 

   Abfahrt nach der                 
6. Std. 

Schacht-Audorf, Schule 13:10 

Ostenfeld (RD), Mühlenweg 13:15 

Ostenfeld (RD), Brückenweg 13:17 

Ostenfeld (RD), Katharinenhof 13:19 

Bovenau, Erlenkamp (Eierfarm Jacobs) 13:21 

Bovenau, Bürgerhaus (Uns Huus) 13:25 

Bredenbek, Kieler Straße 13:31 

Bredenbek, Siedlung 13:32 

Bredenbek, BAB-Anschlussstelle 13:33 

Bovenau, Bürgerhaus (Uns Huus) 13:35 

Bovenau, Kieler Straße 13:40 

 
Stand 18.01.2016/Fiedler 

 


